Nordsachsen Mobil GmbH

Geschaftssitz: E-Mail:
Dresdener StralRe 54 info@nordsachsen-mobil.de
04758 Oschatz Internet:

Tel.: 034 35/90 60 0

b D

www.nordsachsen-mobil.de

Umleitungsfahrplan CityBus Delitzsch: Oberer Bhf. -
Beerendorf - D6bernitz-West - PEP-Markt und zurtick

Unterer Bhf. -

Del.-Ost -

OVQ NORDSACHSEN MOBIL

gultig ab 14.03.22
(ohne Gewéhr)

Verkehrstage Montag - Freitag (auBer Feiertag, 24.12. u. 31.12.) Samstag (auch 24.12. u. 31.12.)

Fahrtnummer 13 15 17 19 21 23 25 27 29 3 33 35 37 39 |605 607 623 609 611 625 613 615 627 617 619 629 621
Verkehrshinweise k k
Delitzsch, Marienkirche .................... ab 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04| 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Delitzsch, Marien-/Bitterfelder Stral3e 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05| 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Delitzsch, BismarckstraRe 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07| 9:07 ... 11:07 ... 13:07 ... 15:07 ... 17:07
S9 von Eilenburg ............... 5:58 6:58 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 11:58 13:58 15:58

S9 von Halle/Saale ................ 6:04 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 | 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Delitzsch, Oberer Bahnhof 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09| 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 1 an 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12| 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
S2 von Leipzig  ....ccccceeeeiieennenne 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 | 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Linie A von Delitzsch-Nord 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 | 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 1 ab 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13| 9:13 11:13 ... .. 13:13 15:13 17:13
Delitzsch, Eisenbahnstralie/Rewe

Delitzsch, Dib. Str./Friedhof ............

Delitzsch, Rathenaustrafle/Schule ...

Delitzsch, Eilenburger Chaussee ..... 6:15 7:15 8:15 9:1510:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15| 9:15 11:15 .. .. 13:15 15:15 17:15
Delitzsch, Beerendorfer Str. ............. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16| 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Delitzsch, Friedhof/Oststr. ................ 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16| 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Delitzsch, Beerendorfer Str./GS-Ost 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17| 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Delitzsch, Stadtwald 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18| 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Beerendorf, Kirche 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21| 9:21 11:21 ... .. 13:21 15:21 17:21
Dobernitz, Bahnweg \ \ \ 926 | 1126 | 1326 | 1526 | 1726 | 9:26 \ .. 13:26 \ 17:26
Delitzsch, PEP-Markt 6:28 7:28 8:28 9:30 10:28 11:30 12:28 13:30 14:28 15:30 16:28 17:30 18:28| 9:30 11:28 ... ... 13:30 15:28 17:30
Dobernitz, Bahnweg 534 6:30 7:30 830 | 10:30 | 12:30 | 14:30 16:30 | 18:30| | 11:30 ... \ 15:30 \
Beerendorf, Seniorenheim ............... ‘ 6:35 7:35 8:35 9:3510:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35| 9:35 11:35 ... .. 13:35 15:35 17:35
Beerendorf, Teich ......c.ccccovveecveeeennes 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36| 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Delitzsch, Stadtwald ......................... 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39| 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Delitzsch, Beerendorfer Str./GS-Ost 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40| 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Delitzsch, Friedhof/Oststr. ................ 541 6:41 7:41 8:41 9:4110:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41| 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Delitzsch, Eilenburger Chaussee ..... 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42| 9:42 11:42 .. .. 13:42 15:42 17:42
Delitzsch, Rathenaustrafle/Schule ...

Delitzsch, Dub. Str./Friedhof ............

Delitzsch, Eisenbahnstrale/Rewe

Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 1 an| 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44| 9:44 11:44 ... .. 13:44 15:44 17:44
S-Bahn nach Leipzig  .......cccccceeneeneen. 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Linie A nach Delitzsch-Nord ............. 550 6:50 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 | 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 1 ab| 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46| 9:46 10:48 11:46 12:48 13:46 ... 14:48 15:46 16:48 17:46
Delitzsch, Marienkirche .................... l 5:4A 6:4A 74A 8:4A 94A10:4A11:4A12:4A13:4A14:4A15:4A16:4A17:4A18:4A 9:4A ‘ 11:47 .. ‘ 13:4A .. ‘ 15:4RA ‘ 17:4%
Delitzsch, Marien-/Bitterfelder StralRe 548 6:4& 748 848 9:4A10:4RA11:4A12:4A13:4A14:4A15:4RA16:4RA17:4R 18:43 9:4& 11:48 13:48 ... 15:48 17:48\
Delitzsch, Oberer Bahnhof ............... an| 5:51 6:51 7:51 8:51 9:5110:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51| 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
S-Bahn nach Eilenburg 6:04 7:04 8:.04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 11:04 13:04 15:04 17:.04
S-Bahn nach Halle/Saale 559 6:59 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 | 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59

‘ k : nichtam 24.12. und 31.12.

A

: Haltestelle wird nur zum Aussteigen bedient

www.mdv.de - MDV-Infotelefon: 0341 91 35 35 91
Im MDV gilt Ihr Verbundticket fiir (S JJremfous]

N

Einfacher fahr'n



